
大屋根広場

朝 昼 夜 朝 昼 夜 （夜）

1 金 ６棟空き 4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 土 ６棟空き 4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

3 日 ６棟空き 4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

4 月 ２棟空き × ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ○

5 火 ２棟空き 4 × ○ ○ × ○ ○ × 〇 ○

6 水 ６棟空き 4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

7 木 ６棟空き 4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

8 金 ６棟空き 4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

9 土 ６棟空き 4 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

10 日 × × × × × × × × × × ×

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土 × × × × × × × × × × ×

17 日 × × × × × × × × × × ×

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日 × × × × × × × × × × ×

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土 × × × × × × × × × × ×

31 日 × × × × × × × × × × ×

○＝利用可能　　×＝利用不可

生活棟は１棟４5名宿泊できます。
野外キッチンは１棟にかまど・流しが６箇所あります。

※予約申し込みは随時変動がありますので、必ずお電話でご確認ください。
　お申し込みは、利用される１ヶ月前までにお願いします。
　お申し込みはお早めに・・・
　ＴＥＬ　０７９－６７６－４７３６(予約受付専用）

令和８年　５月

曜日 生活棟(６棟)
自然観察館 工作室

スポーツ広場
 野外キッチ

ン

（４棟）

生活棟、野外キッチンの数字は、空いている（利用可能）棟数です。

ファイヤー場日

自然学校受け入れ中のため、ご利用いただけません。

自然学校受け入れ中のため、ご利用いただけません。

自然学校受け入れ中のため、ご利用いただけません。


